FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI

Associazione

Trofeo Famiglia Cooperativa Val di Fassa

Associazione

:rol::;'rlll:tristi Ufficiali di PISTA ALOCH - POZZA DI FASSA :::Il:;:l:tristi Ufficiali di
F. Faggioli Y SLALOM GIGANTE F. Faggioli Y
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: A_FDA0064 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49928
COD. ORGANIZZATORI 01184 NOME SOCIETA' SKI TEAM FASSA
LOCALITA' San Giovanni di Fassa SAi;n Jan DATA 13/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ROMIO L. 658460 NOME PISTA ALOCH
ARBITRO GOBBER M. 38881 PARTENZA 1640 m
DIRETTORE DI GARA CIMIN L. 18261 ARRIVO 1355 m
DISLIVELLO 285 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/024/TN/A
24/024/TN/A
TRACCIATORE VALERUZ VALERUZ
APRIPISTA - A - PASQUARELLA R. - A - PASQUARELLA
NUMERO DI PORTE 37 35 37 35
ORA DI PARTENZA 9.15 12.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -9°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 186.46 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 186.46
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 111 61131 MOBIGLIA Dorotea 168.65 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA 53.69 52.13 1'45.82 0.00 100
2 112 63585 MOLDOVAN Sofia Mari 193.11 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA 54.03 53.60 1'47.63 17.28 80
3 113 63504 RIZ Ingrid 211.96 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA 55.59 54.14 1'49.73 37.32 60
4 114 60564 SEPPI Ludovica 213.41 2008 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 56.19 54.09 1'50.28 42.57 50
5 102 63858 VALENTINI Marie 263.25 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA 55.40 55.30 1'50.70 46.58 45
6 117 660211 CHISTE' Alessia 231.44 2009 TN 00063 MONTI PALLIDI 56.92 54.99 1'51.91 58.13 40
7 119 64898 VOLCAN Meryem 24519 2009 TN 00063 MONTI PALLIDI 57.74 55.66 1'53.40 72.35 36
8 124 61936 GUADAGNINI Greta 267.18 2008 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 57.65 55.79 1'63.44 72.73 32
9 120 63594 AMPLATZ Athena 245.70 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA 56.37 57.13 1'53.50 73.30 29
10 122 63301 BAGLIONI Vittoria 296.85 2008 TN 00063 MONTI PALLIDI 58.96 55.81 1'54.77 85.42 26
11 116 64288 ZANVETTOR Mayra 217.01 2009 TN 03052 FASSACTIVE 58.13 56.97 1'55.10 88.57 24
12 123 66618 SORAPERRA Sandy 287.01 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA 59.19 57.60 1'56.79 104.70 22
13 128 5000726 RIDDIFORD Astrid 2008 AUS AUS AUSTRALIA 58.80 58.02 1'56.82
14 103 60154 DISERTORI Silvia 304.99 2008 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE 58.89 58.24 1'57.13 107.95 20
15 104 65339 COLLA Lia 316.62 2009 TN 03317 PLAYLIFE SCHOOL 59.14 59.53 1'58.67 122.65 18
16 129 5000724 MALKIN Amelia 2009 AUS AUS AUSTRALIA 1'01.86 59.10 2'00.96
17 107 66902 FRANCO NAVARRO Vale 346.40 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA 1'03.12 1'01.02 2'04.14 174.86 16
18 110 65182 PELLADONI Anna 2009 TN 00063 MONTI PALLIDI 1'03.37 1'02.01 2'05.38 186.69 15
19 106 61693 VANZETTA Matilde 34255 2008 TN 00131 ASD CAURIOL 1'04.66 1'01.44 2'06.10 193.56 14
20 105 65247 GELMI Penelope Mari 334.79 2009 TN 03315 CORNACCI TESERO 1'04.66 1'01.83 2'06.49 197.29 13
13-01-2024 / San Giovanni di FassaSA;n Jan G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COMITATO TRENTINO

FIS! -

CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

21 109 661204 MORINI Matilde
22 126 5000725 WHEATLEY Arabella
108 67004 VINANTE Alessia
ISCRITTI s 28
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
125 63566 BONINSEGNA Martina
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 2

115 61535 DELMARCO Clara

121 63302 DEBERTOLIS Elisa
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 2

118 60594 POMPANIN Nicole
127 5000617 WATTERSON Isabel

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

13-01-2024 / San Giovanni di FassaSA;n Jan

PUNTI

392.76

377.29

319.56

214.19
261.99

242.80

ESPOSTA ORE:

ANNO COM COD. SOCIETA’

SKI TEAM FASSA
AUSTRALIA
SKI TEAM CAVALESE

2008
2008
2009

TN 01184
AUS AUS
TN 03661

2008 TN 03321 FIEMME SKI TEAM

FIEMME SKI TEAM
US PRIMIERO ASD

2008
2008

TN 03321
TN 00416

FIEMME SKI TEAM
NUOVA ZELANDA

2008
2009

TN 03321
NZL NZL

14.25

TEMPO
1la PROVA

1'04.18
1'06.55
1'05.93

TEMPO
2a PROVA

1'02.38
1'03.89
1'04.51

F=1010
TEMPO  PUNTI
TOTALE GARA
2'06.56  197.95
2'10.44
2'10.44  234.99
LA GIURIA

PUNTI
TAB

12

12

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI

Associazione

Cronometristi Ufficiali di
Bologna

Trofeo Famiglia Cooperativa Val di Fassa
PISTA ALOCH - POZZA DI FASSA

Associazione

Bologna

Cronometristi Ufficiali di

"F. Faggioli" "F. Faggioli"
7 SLALOM GIGANTE v
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: A_MDAOQ063 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49928
COD. ORGANIZZATORI 01184 NOME SOCIETA' SKI TEAM FASSA
LOCALITA' San Giovanni di Fassa SAi;n Jan DATA 13/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ROMIO L. 658460 NOME PISTA ALOCH
ARBITRO GOBBER M. 38881 PARTENZA 1640 m
DIRETTORE DI GARA CIMIN L. 18261 ARRIVO 1355 m
DISLIVELLO 285 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/024/TN/A
24/024/TN/A
TRACCIATORE VALERUZ VALERUZ
APRIPISTA - A - PASQUARELLA R. - A - PASQUARELLA
NUMERO DI PORTE 37 35 37 35
ORA DI PARTENZA 9.15 12.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -9°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 186.19 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 186.19
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 145 61896 LIBERATORE Thomas 182.79 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA 52.65 51.63 1'44.28 0.00 100
2 147 60858 ANDREATTA Francesco 197.63 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA 53.30 51.55 1'44.85 5.52 80
3 130 60212 IORI Filippo 192.51 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA 53.05 52.02 1'45.07 7.65 60
4 146 60604 FIOROT Suen 196.78 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA 54.24 52.55 1'46.79 24.31 50
5 148 60770 POLLAM Nicolo' 198.84 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA 54.30 53.88 1'48.18 37.77 45
6 166 5000731 JOHNSTONE Gus 2008 AUS AUS AUSTRALIA 55.41 53.15 1'48.56
7 168 5000729 MCGOWN Micah 2009 AUS AUS AUSTRALIA 55.37 53.23 1'48.60
8 153 64594 WEISS Alexander 259.17 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA 55.38 53.50 1'48.88 44.55 40
9 149 60253 BONELLI Francesco 206.15 2008 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 55.37 53.74 1'49.11 46.78 36
10 131 60168 VARESCO Davide 258.85 2008 TN 03315 CORNACCI TESERO 54.94 54.47 1'49.41 49.69 32
11 157 65930 PETERLINI Davide 278.00 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA 56.15 53.43 1'49.58 51.33 29
12 158 66889 DE BORTOLI Nicola 278.68 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 55.40 54.22 1'49.62 51.72 26
13 151 67113 BONELLI Luca 239.72 2009 TN 03052 FASSACTIVE 55.59 54.15 1'49.74 52.88 24
14 159 90188 FACEN Nicolo' 279.39 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 56.97 53.55 1'50.52 60.44 22
15 156 63126 CEMIN Matteo 268.85 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA 55.89 54.77 1'50.66 61.79 20
16 150 62386 GHETTA Jacopo 237.67 2008 TN 03052 FASSACTIVE 56.24 54.98 1'51.22 67.22 18
17 152 64250 DEMARIA Giovanni Al 249.40 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA 57.11 54.12 1'51.23 67.31 16
18 136 61608 SIMONI Jacopo 306.04 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA 56.27 55.48 1'51.75 72.35 15
19 137 65913 VALBUSA Alessandro 320.13 2009 TN 03052 FASSACTIVE 56.64 55.38 1'52.02 74.97 14
20 139 63704 CHIOCCHETTI Martin 326.40 2008 TN 00063 MONTI PALLIDI 57.26 55.54 1'52.80 82.52 13
13-01-2024 / San Giovanni di FassaSA;n Jan G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FIS] -

CIRCUITO ITAS MUTUA

COMITATO TRENTINO

ALLIEVI

POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

21 154
22 167
23 165
24 134
25 138
26 155
27 135
28 132
29 142
30 133
31 144
32 141
33 164
34 162
35 163
36 161

63052
5000730
5000732

62180

63801

63764
674010
673676

62578

60395

65491

65923

65399
687758
722688
671169

MICH Leonardo
ARMSTRONG Tom
ANDREWS Ethan
FAVARETTO Gabriele
BEZ Federico

RAPIZZI Achille
ZORZI Mirko

LONGO Filippo

ATZORI Gabriel Vit
DEBERTOL Martin Lui
MOSER Alessandro
GHETTA VYuri
CRISTOFOLETTI Samue
COLLI Tommaso
PIOVELLA Riccardo M
SOTTINI Enrico Mari

ISCRITTI 40

NON PARTITI 1a PROVA .. 0
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 1

169 5000728 CLARK Owen

SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 3

140 663766 MICH Lorenzo
143 63070 NACCARI Andrea
160 66494 ROSA Andrea

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

13-01-2024 / San Giovanni di FassaSA;n Jan

PUNTI

259.63

301.76
326.00
267.90
303.57
282.31
341.86
296.56
374.38
340.78

331.36
352.36
377.00

ESPOSTA ORE:

ANNO COM COD. SOCIETA’

2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009

N
AUS
AUS
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

03321
AUS

AUS

01184
03052
03317
00131
03052
00010
01184
00416
03052
03315
03661
03661
03317

FIEMME SKI TEAM
AUSTRALIA
AUSTRALIA

SKI TEAM FASSA
FASSACTIVE
PLAYLIFE SCHOOL
ASD CAURIOL
FASSACTIVE

US DOLOMITICA

SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD
FASSACTIVE
CORNACCI TESERO
SKI TEAM CAVALESE
SKI TEAM CAVALESE
PLAYLIFE SCHOOL

2009 AUS AUS AUSTRALIA

2008
2008
2009

TN
TN
TN

03315
01184
01839

CORNACCI TESERO
SKI TEAM FASSA
SC RUJOCH

14.25

TEMPO
1la PROVA

57.44
58.13
58.41
57.94
57.96
58.90
59.20
59.29
1'00.25
1'00.30
1'01.81
1'01.56
1'03.31
1'08.11
1'08.06
1'12.54

TEMPO
2a PROVA

55.52
55.42
55.63
56.69
56.81
56.37
56.60
57.50
59.30
59.80
1'00.96
1'01.51
1'00.55
1'06.66
1'07.30
112.70

F=1010
TEMPO PUNTI

TOTALE GARA
1'52.96 84.07
1'563.55

1'54.04

1'54.63  100.24
1'54.77  101.60
1'65.27  106.44
1'556.80 111.58
1'56.79  121.17
1'69.55  147.90
2'00.10  153.22
2'02.77  179.08
2'03.07  181.99
2'03.86  189.64
2'14.77  295.31
2'15.36  301.02
22524  396.72

LA GIURIA

PUNTI
TAB

12

_
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